INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

CONSTRUIR 02 (DOIS) REDUTORES DE VELOCIDADE NA ENTRADA DE SÃO JOSÉ DE SAÇUÍ, NAS
PROXIMIDADES DA BR 262.

Justificativa.

O pedido ora feito é de extrema necessidade,  tendo em vista que a referida localidade conta com
calçamento o que facilita condutores de veiculos e motocicletas circularem em alta velocidade. Sabendo
que o vilareijo vem crescendo consideravelmente, seria de suma importância que esta municipalidade
verificasse a possibilidade de construir quebra molas para evitar que acidentes ocorram.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 20 de setembro de 2024

Vereador(es):

João Batista Nunes

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003500340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-09-20T15:10:43-0300